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

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261

3 / 00306/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Komplek Kraton SHM

Bagus Asri Luas:300m Pingir Jln Full

Furnish Hub:0819 946 49195

3 / 00685/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual Rmh Lt:957m2 SHM,Lok Jl.Arjuna

No.5 Sokowaten Banguntapan Btl

Yog.Pmlk Lsg:Tlp/WA:0811582498

3 / 01028/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual Cpt Rmh Mewah di Perum

TataBumi LT 268/LB 385,IMB/SHGB,

2lt,5KT, Kolam Renang.Hg 3,75M Nego.

WA:082138797888.Terbuka utk Broker

4 / 01056/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Besar 4,5 km dari Bandara

YIA cocok untuk Kost Eksklusif,

LT:450m,LB:200m KT.4 KM.4,Lobby,

Halaman Luas. Harga 1,1M (Nego

)Hub:0812.3095.7757
5 / 01071/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh di Perum Nogotirto Lt:160m2

4Kt,2Kmd,Dpr,Garasi,Harga Nego

Hub:085729911463
3 / 01083/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Lt.110m2 Ld.9 SHMP

KTd3,Kmd,Garasi,list900.Jl PalaganKm

9,5 Sariharjo.081326025919 TP

3 / 01087/0823

AC

Strategis jual rumah mewah di kota

Sleman,tepi Jl aspal Lt230m SHM5Kt

Grs hanya 600jt 081393812242

3 / 01092/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU hr ini,rmh 2 lantai,LB90m, SHM,

PLN1300,4kmr,dapur,ruang kelg,2toi-

let,Hrg750Jt Hub:08122963645 utr Jogja

Bay Strategis
4 / 01102/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Kost Putri LT:63m,7Kmr,Full Ank

Kost,Timur Kampus UIn Hrg:300Jt

PH:087738883699 Full Penghuni

3 / 01112/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah 99m2 Lt bawah,r tamu,r kel,2km

tidur,dpr,km mandi,lt atas,ktidur,r jemu-

ran,Lok Mrisi RT01 Tirtonirmolo Kasihan

Btl Hrg damai Nego sampai jadi

H:082137371124
5 / 01116/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Murah Dskn 100Jt. Aprtmn Greenpark

Babarsari. 2 Bdroom. 100% baru.

Hub:081328771187
3 / 01117/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Lt:250m2 Lb:150m

Harga:1,9M Nego 4Kt,2Km,Grsi Lok

Minggiran (Tmr Pasty) 088806150654/

081281986011
4 / 01127/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Strategis Jual Rumah diTimoho Jogja

Lt401m2 SHM tingkat 7Kt,Hal Luas

3,1Milyar 081328880799

3 / 01130/0823

AC

DiKontrakan ada 2Rmh Tengah Kota

LB250m2,3KTd,3RKelg,toilet 2,List900

Watt sewa/thn 18Jt,Ngadiwinatan NG

1/1181 Hub Hp: 081227070242

4 / 01005/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh 100/200 Lok strategis GejayanGg

Jeruk 4 200m utr Trmnl Concat,3Kt,

Rtm+Kel,Grs,Gdg H085866115606

3 / 01080/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

4Ktdr 2Kmndi RKel RTmu RDpr Garasi

stgis tpjln diutk kel muslim 22Jt/th/Nego.

WA 085643450060 TP
3 / 01089/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah minimalis baru aman nyamanJl

Paris dlm Perumahan Gg Wijaya

Kusuma Tarudan Bangunharjo Sewon

Bantul 3kt,2km,1dapur,1ruang tamu &

garasi mobil,air sumur,listrik 2200

HP:082137520172
6 / 01104/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan rmh bersih,garasi,2km

tidur Jl Jambu Biji 3 No CL 12 Perum

Jabusari Hub:085877678956

3 / 01105/0823

AC

Dijual Sawah SHM Lt:1142m2 Wadas

Girimulyo Kulonprogo Hrg:250Jt Nego

Hub:082246437619/085641899730

3 / 00849/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM LT:168m2 LD:8m Hrg:105Jt Ng

JlnFul Cor,Truk Msk,Sltn LampuMrh Milir

Klprogo WA:085943077742

3 / 00980/0723

AC

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00981/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Pek SHM Hdp Utara,940m,Jln

Sntl-Ngln msk 50m Lsg Pemilik

(Nego)Hub:082242028880

3 / 00987/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri, Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA, Yk/081578097070

3 / 00990/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh Lok strtgs Ls.84m2 Ld:7m &

Ls.120m2 Ld:10m SHM lokasi Kodya

Giwangan Umbulharjo Yogyakarta dkt

Embung Tirta minat H:082121117711

Ada WA
5 / 01007/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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